
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 18.11.2019      № 05
с. Миколаївка
Про внесення змін та доповнень до рішення 29 сесії сьомого cкликання від 
19.11.2018 року № 08 «Про затвердження Програми розвитку культури
на території Миколаївської сільської ради Сумського району на 2019 рік» 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 18.11.2019      № 
24
с. Миколаївка
Про затвердження Програми 

розвитку культури Миколаївської 

сільської ради Сумського 

району на 2020 рік

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань охорони прав 
людини, законності, депутатської діяльності та етики, соціального захисту 
населення, освіти, охорони здоров‘я, культури, молоді та спорту, відповідно до 
ст. 91 Бюджетного кодексу України, відповідно до ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення належних умов 



розвитку культури в населених пунктах громади, сільська рада вирішила:

1. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку культури
на території Миколаївської сільської ради Сумського району на 2019 
рік, а саме:

1.1. Підпункт 5 пункт 4 розділу ІІІ Заходів Програми викласти в такій 
редакції:

4 Сприяння 
придбанню 
інструментарію, 
сценічних 
костюмів, 
обладнання та 
ін.. для закладів 
культури

Миколаївський
СБК

жалюзі,
фліп-чарт,
ноутбук,
музичне 
обладнання

10
3
15

20

10
0
0

0

Відділ 
культури та 
роботи з 
молоддю

2. Викласти Додаток 1 «Заходи Програми» у новій редакції 
(Додаток 1).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з  питань місцевого самоврядування, соціально-
економічного розвитку громади, планування бюджету, фінансів, 
підприємництва та торгівлі.

Сільський голова С.САМОТОЙ


